**vires, -ium** *f.*

Magno enim affectu et quasi ultra vires ieiunia et ceteras regulares observantias suique utiles ipsis (*sic ed. et ms., recte forsitan: temporis*) occupationes conabatur observare (*sc. S.Margareta*): *Vita Marg.* p.19.

**virga, -ae f.**

(Curiam) cum duabus virgis terrae arabilis, item tres virgas sub iobagione (impignorat): *1414 Zsigm. oklt. IV,1798.*

**virga, -ae f.**

Mulier vero ligata ... ibi aliquandiu retenta et virgis cesa, tandem de oppido expulsa et eiecta fuit: Erdélyi, *Register* p.162.

**virginitas, -atis f.**

Matris virginitas sumitur ex eo: peperisse primogenitum: *Serm. Qinqu.* 13 (p.47).

**virginitas, -atis f.**

Primo quidem, virginitatis honore, quia gloria Libani, id est meritum et premium virginitatis, data est ei (*sc. S.Luciaae*): *Serm. Quinqu.* 5 (p.33).

**virginitas, -atis f.**

Virginitas est virtus qua homo sic refrenat motus concupiscentia carnalis, quod non incurrit lubricum carnis: PAUL. HUNG. *Penit.* p.214.

**virgo, -inis f.**

Et hec verba ipsa domina Anna in presencia bonarum dominarum et matronarum ac virginum ibidem existencium protulisset eciam in ultima sua voluntate: *1519 Arch.Majténi* p.503.

**virgula, -ae f.**

A qua corona veluti radii solares seu virgulae, solis iubar splendide multiplicatum ex utraque parte ipsius galeae sursum deorsumque et supra galeam similes ad modum radiorum solarium cum ventilabris banderiae et pictura antiquorum armorum desuper radiis coruscare egredi et diffundi videntur: 1416 Katona, *Hist.crit.* XII p.246.

**virgultus, -us** *m.* (?)

Deinde ad occidentem in eodem virgultu (sic ed.)  
longe it (sc. meta) per binas metas contiguas: 1343  
/1344 *Urkb.Burgenland*. V p.38.

**virgultus, -us** *m.*

Deinde ad occidentem in eodem virgultu (sic ed.)  
longe it (sc. meta) per binas metas contiguas: 1343  
*Urkb.Burgenland V p.38.*

**virile, -is** *n.*

Nos ... hactenus pro virili nostra omnem possibilem favorem et fraternam caritatem erga maiestatem v[estram] et totum illud regnum ab initio in cunctis rebus semper ostendere conati sumus:  
*1503 Katona, Hist.crit. XVIII p.340.*

## **virilis, -e**

Si Dei nutu filius meus ... ex hac luce decederet ante etatem virilem vel eundem in semine deficere contingeret: 1526/1543 Neumann, *Korlátköviek* p.188.

**virilis, -e**

Id, quod etiam imposterum pro virili mea eadem fide et diligencia sum factururus: 1525 Theiner, *Vet.Mon.* II p.656.

**virilis, -e**

Ego etiam pro virili mea non defui: 1523 BROD.  
*Epist.* p.72.